
Za'rząd Powxatu Nowotomyskiego

ul. Pozriańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

teL (0-6ł)  44 26 700

Uchwała  nr 87/PC'[JW/2019

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia'Ć!  maja  2019  r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  w ce1u przeprowadzenia  konkursu

na  stanowisko  dyrektora  Zespołu  Szkół  Nr  l  w  Zbąszyniu.

Na podstawie  art.  63  ust.  14 w  zw.  z  art. 29 ust.  1 pkt  2 ustawy  z  dnia

14  gnidnia  2016  r.  Prawo  oświatowe  (Dz.U.  z 2018  r.  poz.  996  ze  zm.)

i  FS) 2 rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z dnia  1l  sierpnia  2017  r.

w sprawie  regulaminu  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  publicznego  przedszkola,  publicznej

szkoły  podstawowej,  publicznej  szkoły  ponadpodstawowej  lub publicznej  placówki  oraz

trybu  pracy  komisji  konłcursowej  (Dz.U.  poz.  1587)  w zw.  z art. 32 ust. 1 ustawy  z dnia

5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym  (Dz.  U. z 2019  r. poz.  511)  uchwala  się,

co następuje:

% l. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko

dyrektora  Zespołu  Szkół  Nr  I w  Zbąszyniu.

% 2. W skład komisji konkursowej wchodzą:

Ewa  Bąbelek  - przedstawiciel  Zarządu  Powiatu,

Dorota  Kaczmarek  - przedstawiciel  Zarządu  Powiatu,

Jacek  Pieprzyk  - przedstawiciel  Zarządu  Powiatu,

Agnieszka  Rzepka  - przedstawiciel  Wielkopolskiego  Kuratora  Oświaty

w  Poznaniu,

- przedstawiciel  Wielkopolskiego  Kuratora  Oświaty

w  Poznaniu,

5)  Grażyna  Gabńela  Kuźmińska

6)  Małgorzata  Kinga  Nowacka

7)  Anna  Sołtysik  - Sliwa

8)  Marta  Misiewicz

9)  Małgorzata  Soporowska

10) Sławomir  Król

przedstawiciel  Wielkopolskiego  Kuratora  Oświaty

w  Poznaniu,

- przedstawiciel  Rady  Pedagogicznej,

- przedstawiciel  Rady  Pedagogicznej,

- przedstawiciel  Rady  Rodziców,

- przedstawiciel  Rady  Rodziców,



11)  Anna  Zielińska przedstawiciel  Związku  Zawodowego  ZNP

w Zbąszyniu,

12)  Jerzy  Silcuciński przedstawiciel  Międzyzakładowej  Komisji  NSZZ

,,Solidarność"  Pracowników  Oświaty  Gminy

Zbąszyń.

% 3. Wyznacza  się Panią  Ewę  Bąbelek  na Przewodniczącego  komisji  konkursowej.

% 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

1.  Marcin  Brambor

2.  Konrad  Drąg

3.  Patryk  Kąkolewski

4.  Edwin  Pigla

/

3ciech Lig
CA P

P 96a1


